HNudopmanun o NpoBeleHNH KaNMTAIbLHOro peMoHTa Ha Tepputopun OO0 KKC Nel B 2018 roay

Ne
i Bun pabor Anpec oObekTa
1 b. llymkapckas yJa., . 24, auT. A
2 b. Ilocanckasn ya., a. 4, iut. B
3
KotoBckoro yu., a. 1/10, aut. A
4
Kponorkuna yu., a. 17, aut. A
5
M. Mocaackas ya., a. 20, aut. A
6
b. lymkapckas ya., a. 27, auT. A
7 bapmauneena yu., a. 20, aut. A
8
Bockosa ya., 1. 20, iut. b
9 b. llocanckas ya., A. 4, 1uT. A
XBC
10
M. Ilocanckasn ya., a. 12, aut. B
11

Bockosa yia., 1. 9, mut. A

nmo cocrosstHuio Ha 21.06.2018

HOI[p?II[HaH opraHu3anusa

000 «(IIKD «Anbhany

000 «IIKD «Anbdhary

000 «IIKD «Anbdhary

000 «IIKD «Anbdhary

000 «IIKD «Anbdhary

000 (IIKD «Anbhary

000 «IIKD «Anbhany

000 «(IIK® «Anbhan»

000 «IIKD «Anbhany

000 (IIK®D «Anbhan»

000 «IIKD «Anbhary

Ne noroBopa u nara

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Ne13-9/A/NC/2018 ot
25.10.2017

Jlata
nepenavyu B
paboty

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018
09.01.2018

09.01.2018
09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

IIPOo1eCC MPON3BOACTBA

pabor

3aBepuIeH

3aBepLIeH

3aBepllIeH
BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl
3aBeplIeH

3aBepIleH

3aBepIleH

3aBepuIeH

BeJyTcsl padoThl

3aBepuIeH

Hannuue
JIOTOBOpPA Ha
BO3MCIILICHUE

3arpar

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH

3aKJIIOYCH



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ne13-9/A/NC/2018 ot

000 (IIKD «Anbhan» 25 10.2017 09.01.2018 3aBeplIeH 3aKJIIOUYCH
Kyiiopimena yir., 1. 38-40, tut. A
000 (IIKD «Ambdar» N913'295/'°;/0M%21(;1 8or 09.01.2018 3aBeplen 3aKITIOYEH
Bc. BumneBckoro yJa., a. 1, aut. A
000 «IK® «Anbhar» N913'295/A1/(')/'%21(;1 8or 09.01.2018 3aBepiIen 3aKITIOYEH
Bbapmadneesa ya., a. 7, 1ut. A
b. Ilocanckas yJi., a. 4, aut. I’ 000 «IIKD «Anbdhary NQ13-295/AI/(1;]§:(/)21(;1 8 ot 09.01.2018 3aBepiIeH 3aKJIF0YEH
JIsBa Toacroro yiu., a. 5, 1ut. A 000 (IK®D «Anbdham 13-4526'2/?‘?/22?5018 ot 09.04.2018 BeIyTCsl paGoThl 3aKJII0UEH
XBC, 13-452/A/IC/TC2018 ot
'BC JIsBa Toacroro ya., a. 5, mut. b 000 (KD «Anbdhar» 04.04.2018 09.04.2018 BelyTCsl padoThl 3aKJIFOYEH
Kyiiobimena yJi., a. 28, aut. K 00O «Iletpo-Crpoii» N913-?§/€4M2%/$$18 ot 22.01.2018 3aKOHYEHBI BO 3aKJII0UEH
Kyiiopimesna yii., 1. 28, a1ut. b 000 «Terpo-Ctpoii» Net 3-?2/3{114200/12? 18 ot 22.01.2018 32KOHYEHBI XBC H BO 3aKJII0UEeH
Kyiiobesa yJ., a. 20, 1ut. A 00O «Iletpo-Ctpoii» NQ13_?§/€4M2%/12 ? 18 o 22.01.2018 PO3JIMB H CTOSIKH BO 3aKJII0UEH
Kyiiobimesa yur., a. 12, aurt. A 000 «Terpo-Ctpoii» NQ13'?£2_)/'8{]M2%/12$ 18 ot 22.01.2018 CTOSIKH PO3JIUB XBC H BO 3aKIIIOUEH
Kyiiobesa yJi., a. 29, aut. A 000 «Tetpo-Ctpoii» Ne13-32/AIC/2018 ot 22.01.2018 PO3JIUB BO 3aKJIIOUEH

15.01.2017



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

XBC, BO

XBC un
BO

XBC un
I'BC

BO

Ne13-32/A/NC/2018 ot

Kyiiobimesa ya., a. 29, aut. B 000 «IIerpo-Crpoii» 15.01.2017 22.01.2018 CTOSIKH BO M XBC 3aKJIFOYCH
Manas Ilymkapckas ya., a. 22-24, aut. A 00O «Ilerpo-Crpoii» N913-:1’,§{,8411/|2%/12$ 18 ot 22.01.2018 50%, xBC BO 3aKJIIOYECH
Maunas Ilymkapcekas yJi., a. 30, 1ut. B 000 «Iletpo-Ctpoit» NQ13':1J’§{ 6\41.42%/ 12$ 18 o 22.01.2018 3aBepuIeH 3aK/II04YEH
Mupa yi., 1. 23, aut. b 000 «Terpo-Ctpoii» NQ13_?§{§41./|2%/12$ 18 ot 22.01.2018 3aBeplleH 3aKIII0UEH

Maunas Ilocanckas ya., a. 19, aut. b 000 «Ietpo-Ctpoii» N913'?§{ '8‘4”2%/122 18 ot 22.01.2018 3aBepuIeH 3aKJIFOYEH
IMoaxoBbIpoBa yi., 1. 4, autepa b 00O «ABtocTpoii Nel» 4/10/1 3422@?42%/1 80/2018 ot 28.02.2018 BeJyTCsl padoThl B IIpouecce
Kyiiobimena yJi., a. 21, aut. A 000 «ABtocTpoii Nel» NQ13_4OTTGE/.M284%O1 8or 11.04.2018 BeIyTCH padoTh B MPOLIECCE
Moxpe3oBa ya., a. 12, aut. A 00O «Iletpo-Crpoii» N913-\:>£2_){,8{]l./l2%/12$ 18 ot 22.01.2018 3aBepuIeH B IIpolLiecce
IMoape3oBa ya., a. 26 0, 1ut. b 000 «ABtocTpoii Nel» NQ13_4075’6E:(.M284%01 8 ot 11.04.2018 3aBepuIeH B IIpoliecce

Ip. ITonosa yua., a. 2, itutepa b 00O «ABtocTpoii Nel» NQ13_40§3./054/.M28%01 8ot 11.04.2018 BeJyTCsl padoThI B IIpo1iecce
KamennoocTpoBckuii np., 1. 35/75, aut. A 000 «AstocTpoii Nely NQ13_478£§62%/J1%/2018 ot 11.04.2018 BelyTCsl padoThl B IIpoliecce
b. locanckas ya., A. 4, mut. b 000 «(IIKD «Anbhany NQ13'?;{€41./|2%/ 123 18 o7 22.01.2018 3aBeplIeH 3aKJIIOYEH
Boabmoii np. I1.C., 1. 51/9, aut.A 000 {IK® «Anbdar N913"'13yé‘41_"2%/ 123 18 o7 22.01.2018 3aBepuIen 3aKITIOUCH

Bc. BumneBckoro yi., a. 2/12, anut. A 000 JIK®D «Anbdam» Ne13-31/A/UC/2018 ot 22.01.2018 3aBepuIeH 3aKJIFOYEH

15.01.2018



37

38

3J1eKTPOCHADKeHHe

ra3

KponBepkckas yai., 1. 12, aint. A 00O «IIBII Bocrok» Ne13-472/B/1C/2018 04.04.2018  11.04.2018 BeyTcs padoThl B IIPOLIECCE
Jlenuna ya., 1. 41, 1urepa A 000 «Astoctpoit Nel» 3 3%1/%%50/?218 or 11.04.2018 BeayTes padoTh B IIpolLecce
Kaentooeponciaii mp. 1. 20, s, A 3A0 «OJUIN UT» WA JOADCR0IS 0T 09, 01.2018 nexyTea paoTst saKToeH
3A0 «OJIJTH UT> WA IR DCR018 o g9 012018 ——— 3aKITIOUeH

M. llocaackas ya., A. 25/4, aut. A o
B. Mymkapekas yar., 2. 52, . A 3A0 «OJIJIA U T 10713/ 152'71'61/2’3";3?7/201 80T 09.01.2018 BeayTCs pacoThi 3aKITOUeH
Bockosa yit, &, 12, 1. A 3A0 «OJLIU UT WA JOA DCR0IS 0T 09.01.2018  meayren pasorn saxmoucH
KanemoocTponexuii mp. 4. 27, Aur. A 000 «PUTM» OTBOCIIEOT 05022018 mexyTes padoTh 3aKToYeH
Manas Hocacxan v, 1. /4, aur. A 000 «PCT CEPBIIC» [ALYADTNIS T 30032018 BefyTen pacoTh B mporecce
KamemoocTponexuii mp., 2. 39, aur. A 000 PUTM» OTBICHINT T 05022018 mexyTes padoTe 3aKTIoYeH
Hetponcias nab., 1. 2, murepa B 000 «CrienCrpoii» 133 DOTIANIE T 28052018 BefyTen pacoTh B mporecce
Moxpesona yoi. 4. 6, au. A 000 «Ixcno-T'as» 13/ 17'1&%/;/ 2F 0C1/ 5018 T 21.02.2018 BexyTCs paGoTEI B Iporecce
B. Monetnas ya., 1. 4, autepa A 000 «CtpoitMOHTaX») 2/12/13/1087-.9072/‘/;(/)115/2018 T 14.02.2018 BeIyTCsi paGoThl B IIpoLecce
Imepnnckas ya., 1. 18, murepa A 000 «CtpoitMOHTaX) 2/12/13/1087-.9072/‘/;(/)115/2018 T 14.02.2018 BeIyTCcsi paGoThi B IIpoLecce
B. Monetnas ya., 1. 9, autepa A 000 «CtpoitMOHTaX») 2/12/13/1087-.9072/‘/;(/)115/2018 T 14.02.2018 BeIyTCcsi paGoThi B IIpoLecce
Toapesosa ya., 1. 17, aur. A 000 «lecsTsrii Jlernony» 213-9194%/5%3218 ot 21.02.2018 BeIyTCcsi paGoThi B IIpoLecce
ToKoBbIpoBa yi1., 1. 4, auTepa B 000 «lecsTsrii Jlernony» 213-9194%/5%3218 ot 21.02.2018 BeIyTCcsi paGoThi B IIpoLecce
Muuypunckas you., 1. 7, mutepa B 000 «JlecsTsrii Jlernon» 213-9194%/5%3218 or 21.02.2018 = paGorsl npuocTanoBiensl B IPOIIECCE



10

11

12

KPBILIH

dacan

KamennoocTpoBckuii np., 1. 9/2, aurt. A
MartBeeBckuii nep., a. 2B, 1utepa A
Bc. Bumnesckoro yu., a. 2/12, ant. A
b. lymkapckas ya., 1. 40, iutepa A
Boasmoii np. I1.C., 1. 94, aut.A
M. Iymkapckas ya., 1. 32, iut. B
Kapnosku p. Hao., 1. 20, aut. B
M. ymkapckas ya., 1. 30, iut. B
M. IIymkapckasn yJa., a. 22-24, ant. b
M. lIymkapckas yJa., a. 28, 1ut. A
Mupa ya., x. 23, mut. b
Opaunapuas yia., 1. 7, Iat. A
Ip. IMonoBa yiu., a. 1 , iuTepa A

Jlenuna yiu., 1. 37 , autepa A

Kyiiobesa yJi., a. 27, aut. A

KamennoocTpoBckuii np., 1. 59, aut. A

KamenHnoocTpoBckuii np., 1. 61, aut. A

00O «bunguar»
00O «bunguar»
000 «COHC-CEPBUCY»
000 «COHC-CEPBUC»
000 «COHC-CEPBUC»
00O «TBK-uHXuHUPHUHT»
00O «TBK-uHXUHUPUHTY
00O «TBK-uHXUHUPUHTY
00O «TBK-uHXUHUPHUHT
00O «TBK-uHXUHUPUHTY
00O «TBK-uHXUHUPHUHT
00O «TBK-uHXUHUPUHTY
00O «TBK-uHXUHUPHUHT

00O «TBK-uHXUHUPUHTY

00O «AnbTepHaTHBA»

000 «Jlexop»

00O «CrpoutenbHas KylIbTypa»

13-294/B/T'C/2018 ot
06.03.2018

13-181/A/T'C/2018 ot
16.02.2018

13-59/A/KP/2018 ot
22.01.0218

13-59/A/KP/2018 ot
22.01.0218

13-59/A/KP/2018 ot
22.01.0218

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2019

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-60/A/KP/2018 ot
26.01.2018

13-520/b/KP/2018 ot
16.04.2018

13-84A//®C/22018 ot
27.02.2018

13-387/b/®C/2018 ot
16.05.2018

13-388/b/®C/2018 ot
15.05.2018

14.03.2018

22.02.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

03.04.2018

26.04.2018

02.04.2018

23.05.2018

22.05.2018

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl

pa6oTsl He BeayTCst

3aBepLIeH

pa6oTsl He BeayTCst

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl

BeJyTcsl padoThl

corJjiacoBaHue opaepa
T'ATH

corjiacoBaHme opjaepa
T'ATH

B IIporiecce

3aKJIIOYCH

B IIporecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporiecce

B IIporecce

B IIpo1iecce

B IIporecce



augt

1 (0)

b. MounertHnas yJa., 1. 9, autepa A

Boabmoii np. I1.C., a. 65, 1ut.A

IHoaxoBbIpoBa yi., 1. 4, tutepa b

b. Ilymkapckas ya., a. 19, ant. b

KamennoocTpoBckuii np., a. 35/75, aut. A

HavanbHuk OKP

000 «PJIM»

000 «PJIM»

00O «AsrocTpoit Nel»

000 «(IIK® «Anbhan»

000 «IIKD «Anbdhary

2/13-285/B/JI0O/OKH/2018 ot
07.03.2018

13-430/B/JIO/OKH/2018 ot
08.05.2018

4/10/13-167/A/MC/TC/2018
or 22.02.2018

Nel13-319/A/MC/TC/2018 ot
07.03.2018

Nel13-471/B/MC/TC/2018 ot
04.04.2018

K.B. BonotHukoBa

16.03.2018

15.05.2018

15.04.2018

14.05.2018

14.05.2018

BeAyTCsl padoThI

BeAyTCsl padoThl

BeyTcsl padoThl

BeyTcsl padoThl

BelyTcs paboThl

B IIporiecce

B IIporecce

B IIporiecce

B TIpolLiecce

B TIpolLecce



