Информации о проведении капитального ремонта на территории ООО ЖКС №1 в 2018 году по состоянию на 21.06.2018

№ п/п Вид работ	Адрес объекта	Подрядная организация	№ договора и дата	Дата передачи в работу	процесс производства работ	Наличие договора на возмещение затрат
1	Б. Пушкарская ул., д. 24, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
2	Б. Посадская ул., д. 4, лит. В	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
3	Котовского ул., д. 1/10, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
4	Кропоткина ул., д. 17, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
5	М. Посадская ул., д. 20, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
6	Б. Пушкарская ул., д. 27, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
7	Бармалеева ул., д. 20, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
8	Воскова ул., д. 20, лит. Б	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
9	Б. Посадская ул., д. 4, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
XBC	М. Посадская ул., д. 12, лит. В	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
11	Воскова ул., д. 9, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен

12		Куйбышева ул., д. 38-40, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
13		Вс. Вишневского ул., д. 1, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/А/ИС/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
14		Бармалеева ул., д. 7, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/A///C/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
15		Б. Посадская ул., д. 4, лит. Г	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-9/A///C/2018 от 25.10.2017	09.01.2018	завершен	заключен
16		Льва Толстого ул., д. 5, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	13-452/A/ИС/TC2018 от 04.04.2018	09.04.2018	ведутся работы	заключен
17	ХВС, ГВС	Льва Толстого ул., д. 5, лит. Б	ООО «ПКФ «Альфа»»	13-452/A/ИС/ТС2018 от 04.04.2018	09.04.2018	ведутся работы	заключен
18		Куйбышева ул., д. 28, лит. К	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	закончены во	заключен
19		Куйбышева ул., д. 28, лит. Б	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	закончены хвс и во	заключен
20		Куйбышева ул., д. 20, лит. А	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	розлив и стояки во	заключен
21		Куйбышева ул., д. 12, лит. А	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	стояки розлив хвс и во	заключен
22		Куйбышева ул., д. 29, лит. А	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	розлив во	заключен

23	XBC, BO	Куйбышева ул., д. 29, лит. В	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	стояки во и хвс	заключен
24		Малая Пушкарская ул., д. 22-24, лит. А	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	50%, хвс во	заключен
25		Малая Пушкарская ул., д. 30, лит. В	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	завершен	заключен
26		Мира ул., д. 23, лит. Б	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	завершен	заключен
27		Малая Посадская ул., д. 19, лит. Б	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	завершен	заключен
28		Подковырова ул., д. 4, литера Б	ООО «Автострой №1»	4/10/13-167/A/ИС/TС/2018 от 22.02.2018	28.02.2018	ведутся работы	в процессе
29		Куйбышева ул., д. 21, лит. А	ООО «Автострой №1»	№13-473/Б/ИС/2018 от 04.04.2018	11.04.2018	ведутся работы	в процессе
30		Подрезова ул., д. 12, лит. А	ООО «Петро-Строй»	№13-32/А/ИС/2018 от 15.01.2017	22.01.2018	завершен	в процессе
31	ХВС и	Подрезова ул., д. 26 б, лит. Б	ООО «Автострой №1»	№13-473/Б/ИС/2018 от 04.04.2018	11.04.2018	завершен	в процессе
32	ВО	Пр. Попова ул., д. 2, литера Б	ООО «Автострой №1»	№13-473/Б/ИС/2018 от 04.04.2018	11.04.2018	ведутся работы	в процессе
33	XBC и ГBC	Каменноостровский пр., д. 35/75, лит. А	ООО «Автострой №1»	№13-471/Б/ИС/ТС/2018 от 04.04.2018	11.04.2018	ведутся работы	в процессе
34		Б. Посадская ул., д. 4, лит. Б	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-31/А/ИС/2018 от 15.01.2018	22.01.2018	завершен	заключен
35		Большой пр. П.С., д. 51/9, лит.А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-31/А/ИС/2018 от 15.01.2018	22.01.2018	завершен	заключен
36	ВО	Вс. Вишневского ул., д. 2/12, лит. А	ООО «ПКФ «Альфа»»	№13-31/А/ИС/2018 от 15.01.2018	22.01.2018	завершен	заключен

37		Кронверкская ул., д. 12, лит. А	ООО «ПВЦ Восток»	№13-472/Б/ИС/2018 04.04.2018	11.04.2018	ведутся работы	в процессе
38		Ленина ул., д. 41, литера А	ООО «Автострой №1»	3/13-67/Б/ИС/2018 от 04.04.2018	11.04.2018	ведутся работы	в процессе
1		Каменноостровский пр., д. 20, лит. А	ЗАО «ОЛЛИ ИТ»	10/13/15-16/A/ЭС/2018 от 27.12.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
2		N. W	ЗАО «ОЛЛИ ИТ»	10/13/15-16/А/ЭС/2018 от 27.12.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
3	электроснабжение	М. Посадская ул., д. 25/4, лит. АБ. Пушкарская ул., д. 52, лит. А	ЗАО «ОЛЛИ ИТ»	10/13/15-16/А/ЭС/2018 от 27.12.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
4	осна(Воскова ул., д. 12, лит. А	ЗАО «ОЛЛИ ИТ»	10/13/15-16/A/ЭС/2018 от 27.12.2017	09.01.2018	ведутся работы	заключен
5	іектр	Каменноостровский пр., д. 27, лит. А	ООО «РИТМ»	3/13-67/Б/ЭС/2018 от 29.02.2018	05.02.2018	ведутся работы	заключен
6	Æ	Малая Посадская ул., д. 7/4, лит. А	ООО «РСТ СЕРВИС»	13-410/A/ЭС/2018 от 23.03.2018	30.03.2018	ведутся работы	в процессе
7		Каменноостровский пр., д. 39, лит. А	ООО «РИТМ»	3/13-67/Б/ЭС/2018 от 29.01.2018	05.02.2018	ведутся работы	заключен
8		Петровская наб., д. 2, литера Б	ООО «СпецСтрой»	13-551/Б/ЭС/2018 от 23.05.2018	28.05.2018	ведутся работы	в процессе
1		Подрезова ул., д. 6, лит. А	ООО «Экспо-Газ»	13/17-100/А/ГС/2018 от 14.02.2018	21.02.2018	ведутся работы	в процессе
2		Б. Монетная ул., д. 4, литера А	ООО «Строймонтаж»	2/12/13/18-97/A/ΓC/2018 от 07.02.2018	14.02.2018	ведутся работы	в процессе
3		Зверинская ул., д. 18, литера А	ООО «Строймонтаж»	2/12/13/18-97/A/ΓC/2018 от 07.02.2018	14.02.2018	ведутся работы	в процессе
4		Б. Монетная ул., д. 9, литера А	ООО «Строймонтаж»	2/12/13/18-97/A/ΓC/2018 от 07.02.2018	14.02.2018	ведутся работы	в процессе
5	га 3	Подрезова ул., д. 17, лит. А	ООО «Десятый Легион»	213-99/A/ΓC/2018 от 14.02.2018	21.02.2018	ведутся работы	в процессе
6		Подковырова ул., д. 4, литера Б	ООО «Десятый Легион»	213-99/A/ΓC/2018 oτ 14.02.2018	21.02.2018	ведутся работы	в процессе
7		Мичуринская ул., д. 7, литера Б	ООО «Десятый Легион»	213-99/A/ΓC/2018 от 14.02.2018	21.02.2018	работы приостановлены	в процессе

8		Каменноостровский пр., д. 9/2, лит. А	ООО «Билдинг»	13-294/Б/ГС/2018 от 06.03.2018	14.03.2018	ведутся работы	в процессе
9		Матвеевский пер., д. 2В, литера А	ООО «Билдинг»	13-181/A/ГС/2018 от 16.02.2018	22.02.2018	ведутся работы	заключен
1		Вс. Вишневского ул., д. 2/12, лит. А	ООО «СЭНС-СЕРВИС»	13-59/A/КР/2018 от 22.01.0218	03.04.2018	работы не ведутся	в процессе
2		Б. Пушкарская ул., д. 40, литера А	ООО «СЭНС-СЕРВИС»	13-59/A/KP/2018 от 22.01.0218	03.04.2018	завершен	в процессе
3		Большой пр. П.С., д. 94, лит.А	ООО «СЭНС-СЕРВИС»	13-59/A/KP/2018 от 22.01.0218	03.04.2018	работы не ведутся	в процессе
4		М. Пушкарская ул., д. 32, лит. В	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/KP/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
5		Карповки р. наб., д. 20, лит. В	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/KP/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
6	Щ	М. Пушкарская ул., д. 30, лит. В	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/КР/2018 от 26.01.2019	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
7	крыши	М. Пушкарская ул., д. 22-24, лит. Б	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/КР/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
8		М. Пушкарская ул., д. 28, лит. А	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/KP/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
9		Мира ул., д. 23, лит. Б	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/КР/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
10		Ординарная ул., д. 7, лит. А	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/KP/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
11		Пр. Попова ул., д. 1 , литера А	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-60/A/КР/2018 от 26.01.2018	03.04.2018	ведутся работы	в процессе
12		Ленина ул., д. 37 , литера А	ООО «ТВК-инжиниринг»	13-520/Б/КР/2018 от 16.04.2018	26.04.2018	ведутся работы	в процессе
1		Куйбышева ул., д. 27, лит. А	ООО «Альтернатива»	13-84A//ФС/22018 от 27.02.2018	02.04.2018	ведутся работы	в процессе
2	фасад	Каменноостровский пр., д. 59, лит. А	ООО «Декор»	13-387/Б/ФС/2018 от 16.05.2018	23.05.2018	согласование ордера ГАТИ	в процессе
3		Каменноостровский пр., д. 61, лит. А	ООО «Строительная культура»	13-388/Б/ФС/2018 от 15.05.2018	22.05.2018	согласование ордера ГАТИ	в процессе

1		Б. Монетная ул., д. 9, литера А	ООО «РЛМ»	2/13-285/B/ЛО/ОКН/2018 от 07.03.2018	16.03.2018	ведутся работы	в процессе
2	лифт	Большой пр. П.С., д. 65, лит.А	ООО «РЛМ»	13-430/В/ЛО/ОКН/2018 от 08.05.2018	15.05.2018	ведутся работы	в процессе
1		Подковырова ул., д. 4, литера Б	ООО «Автострой №1»	4/10/13-167/A/ИС/TС/2018 от 22.02.2018	15.04.2018	ведутся работы	в процессе
2	цо	Б. Пушкарская ул., д. 19, лит. Б	OOO «ПКФ «Альфа»»	№13-319/А/ИС/ТС/2018 от 07.03.2018	14.05.2018	ведутся работы	в процессе
3		Каменноостровский пр., д. 35/75, лит. А	OOO «ПКФ «Альфа»»	№13-471/Б/ИС/ТС/2018 от 04.04.2018	14.05.2018	ведутся работы	в процессе

Начальник ОКР К.В. Болотникова